
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девочек (до 13 лет) 2005 г.р. и моложе

г. Сочи, СК им. А.Карелина

19-24 марта 2017 года

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 23 марта 2017 г. 12-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Ассистент рефери Усова Юлия Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

 

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 71,9290 85,2667 157,1957

2 ЧЕРНЕНКО Мария 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 70,6170 84,4667 155,0837

3 ИВАНОВА Дарья 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 70,4530 84,0333 154,4863

4 БЕЛЯКОВА Вероника 06 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 69,5640 79,6333 149,1973

5 СМОЛА Арина 05 II Краснодар, СШОР№2-1 65,9240 82,4333 148,3573

6 МУАСУЭС Басима 06 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 66,6130 79,2333 145,8463

7 ГОРБУНОВА Арина 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 62,2050 76,6333 138,8383

8 ВОДЯНИК Софья 05 III Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 61,8170 76,1333 137,9503

9 ПЕТРЕНКО Виктория 05 II Краснодар, СШОР№2-1 65,1200 72,1000 137,2200

10 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 I Таганрог, СШОР№13 59,6080 75,2000 134,8080

11 НОВИКОВА Ярослава 07 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 52,7240 69,3667 122,0907

12 в/к ГРУДЦЫНА Ксения 05 III Чехов, ДЮСШ 54,4440 67,1667 121,6107

13 ПРОНЕНКО Юлия 05 II Сочи, СТК "Кавказ"-1 51,7600 66,2000 117,9600

14 ДОЛЖЕНКО Ангелина 05 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 50,3730 66,0667 116,4397

15 ВЕБЕР Анна 08 1юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 51,8320 60,6333 112,4653

16 ТУШЕНКОВА Татьяна 06 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-3 43,4400 67,1000 110,5400

17 СУКАЧ София 05 III Таганрог, СШОР№13 45,4440 62,8667 108,3107

18 ТОРКИШ Алина 09 2юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 39,6320 58,8333 98,4653

19 ШКОЛА Марьяна 09 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 37,7240 52,6333 90,3573

20 КУЗНЕЦОВА Серафима 08 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 35,1390 51,7333 86,8723

21 МУКОВНИНА Александрина08 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 31,1430 55,3000 86,4430

22 ОГУЛЯ Джэннэт 09 3юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 33,6130 51,1333 84,7463

23 КАРМАЛЮК Александра 08 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 30,5690 52,6333 83,2023

24 УСОВА Кира 10 2юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 29,5910 53,5000 83,0910
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 23 марта 2017 г. 12-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Ассистент рефери Усова Юлия Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Петрова Елена Ростов-на-Дону1 Петрова Елена Ростов-на-Дону1 Петрова Елена Ростов-на-Дону

2 Снежко Алла Ростов-на-Дону2 Снежко Алла Ростов-на-Дону2 Снежко Алла Ростов-на-Дону

3 Котлярова Юлия Краснодар 3 Котлярова Юлия Краснодар 3 Котлярова Юлия Краснодар

4 Аветисян Елена Сочи 4 Аветисян Елена Сочи 4 Аветисян Елена Сочи

5 Булгакова Нина Ростов-на-Дону5 Булгакова Нина Ростов-на-Дону5 Булгакова Нина Ростов-на-Дону

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 21 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 85,2667

E 8,5 8,4 8,6 8,4 8,5 25,4000

AI 8,5 8,5 8,6 8,6 8,6 34,2667

D 8,6 8,5 8,6 8,5 8,5 25,6000

2 15 ЧЕРНЕНКО Мария 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 84,4667

E 8,6 8,5 8,4 7,7 8,4 25,3000

AI 8,7 8,6 8,4 7,8 8,4 33,8667

D 8,7 8,5 8,4 7,8 8,4 25,3000

3 17 ИВАНОВА Дарья 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 84,0333

E 8,4 8,4 8,4 7,4 8,4 25,2000

AI 8,4 8,6 8,5 7,6 8,4 33,7333

D 8,4 8,4 8,4 7,4 8,3 25,1000

4 22 СМОЛА Арина 05 II Краснодар, СШОР№2-1 82,4333

E 8,4 7,4 8,7 8,0 8,4 24,8000

AI 8,3 7,6 8,8 8,0 8,4 32,9333

D 8,2 7,3 8,7 8,1 8,4 24,7000

5 20 БЕЛЯКОВА Вероника 06 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 79,6333

E 8,4 7,3 7,7 7,8 8,4 23,9000

AI 8,5 7,3 7,3 8,0 8,5 31,7333

D 8,5 7,3 7,8 7,9 8,3 24,0000

6 25 МУАСУЭС Басима 06 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 79,2333

E 8,0 7,4 7,5 7,8 8,4 23,3000

AI 8,1 7,5 7,8 8,2 8,4 32,1333

D 8,1 7,6 7,6 8,1 8,4 23,8000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 23 ГОРБУНОВА Арина 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 76,6333

E 7,6 7,2 7,0 8,5 8,1 22,9000

AI 7,5 7,6 7,0 8,6 8,1 30,9333

D 7,6 7,1 7,0 8,3 8,1 22,8000

8 18 ВОДЯНИК Софья 05 III Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 76,1333

E 7,0 8,1 7,4 6,8 8,0 22,4000

AI 7,1 8,2 7,8 7,2 8,2 30,9333

D 7,0 8,0 7,8 6,8 8,0 22,8000

9 24 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 I Таганрог, СШОР№13 75,2000

E 7,7 7,0 7,1 7,7 8,0 22,5000

AI 7,5 7,0 7,0 8,0 8,0 30,0000

D 7,5 7,2 7,2 8,0 8,0 22,7000

10 16 ПЕТРЕНКО Виктория 05 II Краснодар, СШОР№2-1 72,1000

E 6,7 7,4 7,4 6,4 8,0 21,5000

AI 6,8 7,6 7,5 6,5 8,1 29,2000

D 6,6 7,3 7,5 6,5 8,0 21,4000

11 19 НОВИКОВА Ярослава 07 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 69,3667

E 6,8 6,3 6,8 7,0 7,6 20,6000

AI 6,9 6,7 6,8 7,2 7,7 27,8667

D 7,2 6,3 6,7 7,0 7,7 20,9000

12 14 ГРУДЦЫНА Ксения 05 III Чехов, ДЮСШ 67,1667

E 6,1 6,9 6,4 6,6 7,5 19,9000

AI 6,0 7,1 6,5 6,7 7,6 27,0667

D 6,2 7,0 6,7 6,5 7,4 20,2000

13 13 ТУШЕНКОВА Татьяна 06 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-3 67,1000

E 6,5 7,0 6,5 6,2 7,6 20,0000

AI 6,5 7,2 6,7 6,3 7,7 27,2000

D 6,3 7,1 6,5 6,0 7,3 19,9000

14 11 ПРОНЕНКО Юлия 05 II Сочи, СТК "Кавказ"-1 66,2000

6 5,9 6,6 6,6 6,5 7,4 19,7000

AI 6,0 6,8 6,6 6,7 7,4 26,8000

D 5,9 6,8 6,4 6,5 7,4 19,7000

15 12 ДОЛЖЕНКО Ангелина 05 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 66,0667

E 6,3 6,6 6,7 6,3 7,6 19,6000

AI 6,4 7,0 6,6 6,4 7,6 26,6667

D 6,5 6,7 6,6 6,4 7,5 19,8000

16 1 СУКАЧ София 05 III Таганрог, СШОР№13 62,8667

E 6,2 6,4 6,0 6,1 7,4 18,7000

AI 6,2 6,5 6,1 6,4 7,5 25,4667

D 6,0 6,3 6,2 6,2 7,2 18,7000

17 3 ВЕБЕР Анна 08 1юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 60,6333

E 6,6 5,4 5,9 5,8 6,6 18,3000

AI 6,7 5,6 5,7 6,0 6,7 24,5333

D 6,6 5,3 5,7 5,5 6,6 17,8000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

18 9 ТОРКИШ Алина 09 2юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 58,8333

E 5,0 6,2 6,0 5,4 6,4 17,6000

AI 5,2 6,5 6,0 5,6 6,5 24,1333

D 4,9 6,0 5,9 5,2 6,3 17,1000

19 8 МУКОВНИНА Александрина 08 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 55,3000

E 5,0 5,6 5,2 5,5 6,2 16,3000

AI 5,1 6,0 5,3 5,8 6,2 22,8000

D 5,0 5,6 5,1 5,5 6,2 16,2000

20 6 УСОВА Кира 10 2юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 53,5000

E 5,4 5,5 4,8 4,0 5,8 15,7000

AI 5,4 5,8 5,0 4,1 5,9 21,6000

D 5,4 5,5 5,3 3,9 5,8 16,2000

21 5 ШКОЛА Марьяна 09 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 52,6333

E 4,8 5,3 5,2 5,4 6,2 15,9000

AI 4,7 5,3 5,2 5,5 6,2 21,3333

D 4,5 5,0 5,2 5,2 6,2 15,4000

21 4 КАРМАЛЮК Александра 08 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 52,6333

E 4,4 5,0 5,1 5,6 6,0 15,7000

AI 4,3 5,0 5,1 5,6 6,0 20,9333

D 4,3 5,0 5,3 5,7 6,1 16,0000

23 7 КУЗНЕЦОВА Серафима 08 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 51,7333

E 4,9 5,2 5,0 4,1 6,3 15,1000

AI 5,0 5,4 5,3 4,0 6,4 20,9333

D 4,9 5,3 5,5 4,0 6,3 15,7000

24 2 ОГУЛЯ Джэннэт 09 3юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 51,1333

E 4,8 5,3 5,3 4,9 5,9 15,5000

AI 4,6 5,4 5,3 5,0 6,0 20,9333

D 4,5 5,1 5,1 4,5 5,8 14,7000
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